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3" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie
Vazzola, Domenica 05/03/2023 - 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 REATO GLORIA 2014
2 1 5 PADOVAN SVEVA 2015
3 1 2 ZANCHETTA ANNA 2014
4 1 3 ZECCHIN GIOIA 2014
5 1 6 DE PIERO GIADA 2015
6 2 5 MICHIELIN ALESSIA 2015
6 1 1 BERTE' LUDOVICA 2015
8 1 7 FLORA MATILDE 2014
9 2 4 BUCCIOL MARTINA 2015
10 1 8 OSTAN GINEVRA 2015
11 2 3 CILIO ARIANNA 2015
12 2 6 TABAKU ELONA 2014

Foglion. 1
17/03/2023

Assoluti Femmine Propaganda

Societa

ARCA Martellago

ARCA Martellago

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Martellago

ARCA Martellago

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Martellago

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NORD EST H20 SSD RL
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Vazzola

ARCA Vazzola

Tempo

00:20.5
00:22.7
00:24.4
00:25.0
00:25.8
00:27.6
00:27.6
00:28.6
00:28.9
00:30.8
00:42.8
00:48.8

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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